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a-Her spor ayakkabı,spor giyim ürünlerinin perakende alımı
satımını,imalatını ithalini ihracını yapmak,yaptırmak ve mağazalar
açmak, b-Her türlü spor malzemelerinin alım satımını ve perakende
ticaretini,ithalat ve ihracatını yapmak, c-Ayakkabı, Spor ayakkabı,
terlik ve çanta gibi deri ürünlerinin alım satımını yapmak ve
mağazalar açmak, d-Konusu ile ilgili futbol,basketbol,veleybol,masa
tenisi, hentbol, atletizim, güreş,yüzme,boks,golf malzemeleri alım
sayımı perakende ticareti ithalat ve ihracatını yapmak, e-Konusuyla
ilgili markalar oluşturmak, bu markalara ait mülki ve sınai hakları
almak, korumak, satmak, f-Konusuyla ilgili bayilikler ve
distribütörlük almak,vermek ve satmak, g-Konuyla ilgili yurt içi ve
yurt dışında şubeler açmak,tesisler kurmak. h-Konuları ile ilgili
imalat yapmak ve yaptırmak,gerekli tesisler kurmak, Gayrimenkul ve
Menkul Malları,Makinaları,Nakil vasıtaları almak,Rehin ve Kefalet
almak, Satmak,Kiralamak ve Kiraya vermek. ı-Şirketin amacı ile ilgili
olarak şirketin borçlarını alacaklarını temin için rehin ve kefalet
vermek, rehin ve kefalet almak,rehinleri fek ve tadil etmek,ipotek
vermek ve almak. j-Şirketin maksat ve mevzuunun gerektirdiği ticari ,
sanayi , hukuki, teşebbüslere girişmek,gerekli muameleleri
yapmak,belgeleri almak, k-Şirketin işleri için iç ve dış
piyasalardan,bankalardan ve kredi veren kuruluşlardan kredi temin
etmektedir. L-Şirket hiçbir şarta bağlı olmaksızın 3.Kişiler lehine
kefil olabilir, kefalet verebilir, kefalet alabilir.
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ÜYELİK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ
ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile
imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan belgeye asağıdaki URL
adresinden ulaşılabilmektedir.
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:

47.64.90 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda diğer spor
malzemelerinin perakende ticareti (paraşütler, rotoşütler,
cankurtaran yelekleri, cankurtaran simitleri, spor amaçlı ip ve
urganlar, binicilik kamçıları, kayak ve patenler vb.) NACE
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